

Sonia Lenart z klasy 7b rysuje koty na tablecie graficznym. Poniżej przedstawiamy galerię rysunków zrobionych przez uczennicę:



Tablet graficzny po raz pierwszy wzięła w swoje ręce rok temu. Wysraczył talent,

pracowitość i wiara w siebie. Rysuje, gdy ma wolną chwilę. Jest to jej pasja. W przyszłości

marzy by zostać grafikiem. Zobaczcie i podziwiajcie jej prace zamieszczone

na następnych stronach naszej gazetki.

Szkice Sonii



**Narsyowany przez Sonię
Lenart z 7b
Oakstar - Warrior Cats**

R
Y
S
O
W
A
Ł
A

S
O
N
I
A





Mural na budynek naszej szkoły zaprojektowany przez Sonię Lenart z 7b.

Nazwa MURAL pochodzi z hiszpańskiego, oznacza w skrócie dzieło dekoracyjnego malarstwa ściennego, Murale można zdefiniować jako *wielkoformatową grafikę na ścianach budynków*, stąd zainteresowanie Sonii W naszym mieście Łodzi do dziś można spotkać murale Zakładów Przemysłu Bawełnianego im. Armii Ludowej, czy Zakładów Przemysłu Jedwabniczego „Pierwsza”. Łódzkie „murale”, jako pierwsze i jedyne w Polsce, doczekały się publikacji monograficznej, wydanej w 2010 roku

Ogólnoszkolny Konkurs „Zrób krok w kierunku zdrowia”

W dniach 1-8 maja 2021 roku ochotnicy z wszystkich poziomów klas naszej Szkoły, a także nauczyciele podjęli wyzwanie aktywności fizycznej, której przez ostatnie 7 miesięcy było niewiele. W trakcie pierwszego tygodnia maja uczestnicy spacerowali lub biegali i odnotowywali swoją aktywność za pomocą aplikacji zainstalowanej w telefonie komórkowym bądź w smartwatchu.

Każdy, kto podjął wyzwanie może czuć się zwycięzcą niezależnie od wyniku ilościowego wyrażonego w krokach lub kilometrach, gdyż zrobił coś dobrego dla własnego zdrowia. Z pewnością też pracował nad samodyscypliną i nauczył się lepszego zarządzania swoim czasem, ponieważ musiał pewną część w ciągu dnia wygospodarować na spacer i pamiętać o jego odnotowaniu.

Spośród wszystkich uczestników na szczególne wyróżnienie i słowa uznania zasługuje uczeń klasy 2a – Mateusz Storczyk, który w tych dniach pokonał dystans 69 kilometrów, co stanowi około 140 000 kroków! Kolejnymi, wyjątkowo aktywnymi uczniami była Karolina Andryszczak z klasy 6c – odnotowała 79 915 kroków oraz Antoni Ośkiewicz z klasy 6d - 76 466 kroków.

Wśród nauczycieli bezkonkurencyjna była Pani Magdalena Trocińska, która zarejestrowała 113 951 kroków, wyprzedzając Pana Pawła Rybickiego (61 275 kroków) oraz koordynatorkę akcji Iwonę Jaworską-Lenart (61 046).

Wspólnie zrobiliśmy 914 315 kroków, co daje około 550 km!!!
Doszliśmy zatem z Krakowa do Gdyni.

Iwona J-L

REKRUTACJA

Szanowni Państwo - rodzice uczniów klas 8 w Łodzi, przypominamy:

adres strony internetowej dotyczącej naboru do szkół ponadpodstawowych na rok szkolny 2021/2022 -

https://lodzkie.edu.com.pl/kandydat/app/access_loc

Palmy wielkanocne są nieodłącznym elementem Świąt Wielkanocnych. Kojarzą się z budzącą się do życia przyrodą i najpiękniejszą porą roku - wiosną. Chrześcijanom w Polsce towarzyszą od XI wieku. Wytwarzały je i nadal to robią mieszkanki polskich wsi. Palmy robione były z witek wierzby, traw i kwiatów z kolorowej bibuły. Kolorystyka palm przyciąga wzrok. Palmy wprowadzają nastrój niezwykłości, nadziei i radości. Brak im tylko cudownego zapachu polnych kwiatów. Ten można poczuć w maju, gdy rozkwitają. Aby potrzymać tradycję kręcenia palm ogłoszony został konkurs dla uczniów kl. I-III. Uczniowie wykonali je w domu. Wszyscy uczestnicy konkursu uhonorowani zostali nagrodami i dyplomami za zajęcie I miejsca. Palmy obejrzeć można na załączonych zdjęciach. Po powrocie do szkoły nauczyciel religii i nauczyciel- bibliotekarz zapraszają na warsztaty robienia papierowych kwiatów. Z nich wykonane zostaną grudniowe ozdoby.

n-l religii

n-l - bibliotekarz

